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NOTA 

in grassetto corsivo sono evidenziati gli allergeni (Regolamento UE n° 1169/11) 

*prodotto congelato 

 
 

SPREMUTA D’ARANCIA 

arancia 

SPREMUTA DI POMPELMO 

pompelmo 

CIOCCOLATA CALDA 

latte (latte), cacao amaro, zucchero, amido di mais 

 

PROSCIUTTO CRUDO JAMBON DE BOSSES DOP Km0 

prosciutto crudo Jambon de Bosses DOP 

PROSCIUTTO COTTO JAMBON ALLA BRACE DI SAINT-OYEN Km0 

prosciutto cotto Jambon alla brace di Saint-Oyen (può contenere solfiti) 

PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA 

prosciutto crudo di Parma 

MOCETTA VALDOSTANA 

carne di bovino essiccata 

BRESAOLA DOP 

carne di bovino essiccata 

SALMONE AFFUMICATO 

salmone affumicato (pesce) 

HAMBURGER ALLA BISMARK* 

carne di bovino*, uovo (uova) – può contenere grano, latte, soia e senape  

 

UOVA 

OMELETTE – FRITTATA – UOVA “AL TEGAMINO” A PIACERE  

uova (uova), sale - a scelta: formaggio (latte), fontina DOP (latte crudo), cipolle, salsiccia, 
pancetta, Grana Padano (latte), salmone affumicato (pesce), prosciutto cotto (può 

contenere solfiti) 

UOVA POCHE’ 

uova (uova), aceto di vino (solfiti) 

UOVA “ALL’OCCHIO DI BUE” 

uovo (uova), burro (latte) oppure olio di arachidi (arachide) 

 

INSALATE MISTE 

pomodori, insalata verde mista (soncino, lattuga, indivia), carote, insalata radicchio, rucola  
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AFFETTATI 

arrosto di tacchino (può contenere solfiti), manzo affumicato (può contenere solfiti), 

prosciutto cotto (può contenere solfiti) 

FORMAGGI 

edamer (latte), mozzarelline (latte), ricotta (latte) 

FORMAGGI VALDOSTANI 

fontina DOP (latte crudo), Bleu d’Aoste (latte), toma (latte) 

 

 

PASTICCERIA produzione interna 

TORTE DEI NOSTRI PASTICCERI 

È possibile verificare gli ingredienti e gli allergeni delle produzioni della pasticceria consultando 
il Libro degli ingredienti del Ristorante  

 

BRIOCHE  

Ingredienti base delle brioche: 

farina di frumento (glutine), burro (latte), uova (uova), zucchero, lievito, sale 

Ingredienti base delle farciture: 

CIOCCOLATO 

base brioche, cioccolato fondente 

GIRELLA 

base brioche, uvetta sultanina (può contenere solfiti) 

VENEZIANA 

base brioche, crema pasticcera, granella di zucchero 

 

MUFFIN  

Ingredienti base del muffin: 

farina di frumento (glutine), latte (latte), burro (latte), uova (uova), zucchero, lievito, vaniglia, 
sale 

Ingredienti base delle farciture: 

MUFFIN AL CIOCCOLATO 

base muffin, cioccolato fondente, cacao in polvere 

MUFFIN AI FRUTTI DI BOSCO 

base muffin, frutti di bosco (mirtilli, more, lamponi, fragole, ribes) 

 

WAFFLE 

farina di frumento (glutine), latte (latte), burro (latte), uova (uova), zucchero, lievito, vaniglia 
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MACEDONIA DI FRUTTA FRESCA 

melone, anguria, pesche, albicocche, pere, mele, kiwi, fragole, uva 

PRUGNE COTTE 

prugne, vino rosso (solfiti), zucchero, arancia, limone cannella, chiodi di garofano 

MELE COTTE 

mele, zucchero, cannella 

      

 

FRUTTA SCIROPPATA 

pesche, albicocche, pere (può contenere solfiti) 

 

MINI BOMBOLONI ALLA CREMA* 

latte (latte), zucchero, sciroppo di glucosio, uovo (uova), amido di mais, olio di cocco, farina 

di frumento (glutine), olio di palma – può contenere senape, sesamo, soia, frutta a guscio 

 

MINI CIAMBELLA* 

farina di frumento (glutine), zucchero, olio di palma, uovo (uova), lievito di birra (può 

contenere glutine), siero di latte (latte) – può contenere senape, sesamo, soia, frutta a 

guscio 

 

 

PANE 

SEMOLA 

farina di grano tenero tipo 0 (glutine), acqua, sale, lievito 

INTEGRALE 

farina di grano tenero tipo 0 (glutine), farina integrale (glutine), acqua, sale, lievito 

ALLA SEGALE 

farina di grano tenero tipo 0 8glutine), farina segale (glutine), acqua, sale, lievito 

 

ROSTI DI PATATE* 

BACON 

CEREALI 

MUESLI (frutta a guscio) 

RICE CRISPIES 

CORN FLAKES  

MARMELLATE MISTE (possono contenere solfiti) 
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